[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕМЧУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 62-П
13 апреля 2022 года

с.Жемчужина
О признании утратившими силу постановления администрации Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым, Уставом муниципального образования Жемчужинское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым администрация Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым от 26 декабря 2014 года № 12 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Жемчужинское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым» с 8 апреля 2022 года.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым по адресу: Нижнегорский район, с.Жемчужина, ул.Школьная,2 и на официальном сайте Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым (http://жемчужинское-сп.рф) в сети Интернет.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Жемчужинского

сельского совета - глава администрации
Жемчужинского сельского поселения

С.И.Чупиков
_1514119313.doc
[image: image1.png]